
                                                                                  

 

         

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                   BASHKIA ELBASAN 

                       AGJENSIA E SHERBIMEVE PUBLIKE URBANE      DREJTORIA E 

PROKURIMEVE PUBLIK 

E 

Nr._________ Prot.                                   Elbasan, më____.____. 2025 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data 04/08/2025 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE):  “KUPA” sh.p.k me NIPT K51615512C, me adresë 

:Rruga Argjinatura, Lagje Nr. 4, Kamëz 

  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x   

Nëse po, të jepen dhënat  ______________________________________ 

  

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO         X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër-me një 

operator ekonomik - ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-52669-06-27-2025                                                                                                                                                                                                                                               

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje asfalto-beton”,  Fondi limit: 2,498,917.40 (dymilionë e 

katërqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë pikë dyzet) lekë pa t.v.sh., 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.06.2025 

 



    

 

 

        

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Data 7 Korrik 2025, 

Buletini Nr.34. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Number  of  procedure/lot  reference: 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.“KUPA” sh.p.k                                                                    K51615512C 
 Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,453,000 

(dymilionë e katërqind e pesëdhjetë e tremijë) lekë pa T.V.SH. 
                                                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit s’ka O.E. të skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1.“KUPA” sh.p.k                                                                    K51615512C 
 Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave është 2,453,000 

(dymilionë e katërqind e pesëdhjetë e tremijë) lekë pa T.V.SH. 
                                                (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



    

 

 

        

 

 

Sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të 

ndryshuar, me publikimin e këtij njoftimi afatet e ankimimit nuk do të zbatohen në kushtet kur 

Operatori Eknomik KUPA sh.p.k. rezulton të jetë i vetmi ofertues në këtë proçedurë. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek pranë Agjencisë së Shërbimeve Publike Urbane, 

Bashkia Elbasan brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X   
 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

Konc: Xh.Koçi 

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPU 

                                                                                           Agron Lulaj                                                              


